Приложение №2
к Протоколу №___ от «___» _________2021 г.
 общего собрания собственников многоквартирного дома
Кому: собственнику кв. №_______ ул. Сибирская, 35/1

СООБЩЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибирская, дом 35/1
путем очно-заочного голосования
Уважаемый(-ая)________________________________________________________________________________________________,
собственник(-и) помещения(-й) в многоквартирном доме по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибирская, 35/1– инициатор общего собрания _________________________________________ТСЖ «Дом на Сибирской-35»___________________________________________________
уведомляет(-ют) Вас о том, что «06» мая 2021 г. в 18:00 будет проведено общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибирская, дом 35/1,
в форме очно-заочного голосования с целью решения вопросов, по следующей повестке дня:

Повестка дня общего собрания:

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания.
2. Выбор состава счетной комиссии.
3. Об утверждении перечня работ по поставке, сборке и монтажу детского и спортивного оборудования, согласно Договору подряда №2604-1 от 26.04.2021 г. в количестве и составе согласно Приложению №1 к Договору подряда №2604-1 от 26.04.2021 г. на общую сумму 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек (средств бюджета г. Новосибирска).
4. О принятии в состав общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибирская, 35/1 детского и спортивного оборудования согласно спецификации - Приложению №1 к Договору подряда №2604-1 от 26.04.2021 г., установленных на придомовой территории.
5. О назначении лиц, которые от имени собственников помещений уполномочены на представление предложений,  участие в контроле и приемке работ по Договору подряда №2604-1 от 26.04.2021 г.

Голосование проводится путем передачи заполненных решений собственников по адресу: г. Новосибирск, ул. Сибирская, 35/1, помещение ЖСК «Дом на Сибирской-35», с «06» мая 2021 г. с 18 час. 00 мин.
Срок окончания приема решений собственников «11» мая 2021 г. в 18 час. 00 мин.
С информацией, материалами и результатами очной части собрания можно ознакомиться:

1. На портале ГИС ЖКХ
2. По адресу хранения материалов г. Новосибирск, ул. Сибирская, д. 35/1, кв. 36, ТСЖ «Дом на Сибирской-35» (кроме выходных и праздничных дней).

С уважением, инициатор проведения общего собрания: ТСЖ «Дом на Сибирской-35»

Страница 1 из 1